ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 1605/2017

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o douto
Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Itajaí, que o GGIM_ Gabinete de Gestão Integrada Municipal possa dar apoio aos COSEGs -
concelho comunitário de segurança, com doação das placas referente ao Programa rede de
Vizinhos, que é uma parcerias dos CONSEGs com a Policia Militar.

JUSTIFICATIVA:

justifica-se  o  pedido  devido  aos  CONSEGs  não  possuir  nenhum  recurso  financeiro  e  por
orientação da policia militar as placas não devem conter patrocínios

SALA DAS SESSÕES, EM 27 DE ABRIL DE 2017

MARCELO WERNER
VEREADOR - PCdoB